Управление образования администрации города Ульяновска
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение
города Ульяновска «Средняя  школа № 61»
(МБОУ «СШ № 61»)

ПРИКАЗ

«07» апреля 2020                                                                                                    № 79А

г. Ульяновск

об утверждении локального акта

Во исполнение решения педагогического совета МБОУ «СШ № 61» от 25.03.2020 г. года № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить локальный акт школы  Положение об организации образовательной деятельности с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий
2. 	Ознакомить участников образовательных отношений с Положением об организации образовательной деятельности с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий путем размещения локального акта на официальном сайте школы.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                   И.Г. Иванова

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлены:
С.Л. Шибанова
О.Ю. Елескина
М.А. Ятманова
Л.П. Мигунова
А.В. Жирнов
О.М. Трифонова